

KS Holding, Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 89 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Karen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 89 05 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.750	-5.913
Andre finansielle indtægter	32.657	43.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.680</u>	<u>-640</u>
Resultat før skat	22.227	37.206
Skat af årets resultat	<u>-4.994</u>	<u>-8.162</u>
Årets resultat	<u>17.233</u>	<u>29.044</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.667</u>	<u>-85.556</u>
Disponeret i alt	<u>17.233</u>	<u>29.044</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.805.288</u>	<u>1.772.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.805.288</u>	<u>1.772.630</u>
Likvide beholdninger	<u>12.900</u>	<u>134.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.818.188</u>	<u>1.907.619</u>
Aktiver i alt	<u>1.818.188</u>	<u>1.907.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.440.851	1.482.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.600
Egenkapital i alt	<u>1.624.751</u>	<u>1.722.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	2.994	8.162
Anden gæld	184.943	171.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.437</u>	<u>185.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.437</u>	<u>185.501</u>
Passiver i alt	<u>1.818.188</u>	<u>1.907.619</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.568.074	113.000	1.806.074
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.556	114.600	29.044
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.482.518	114.600	1.722.118
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.667	58.900	17.233
	125.000	1.440.851	58.900	1.624.751

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.680</u>	<u>640</u>
	<u>4.680</u>	<u>640</u>
